
                                                                                                                                                             

  9-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Eco grease Ca2 
 
 
Popis:  Vazelína obsahující řepkový olej a vápníkové mýdlo. Rychle biologicky  
                       odbouratelná a šetrná k životnímu prostředí. 
                         
 
Použití: Pro zemědělské a stavební stroje, které standardně používají NLGI 2 lithiová  
                       mýdla, víceúčelové vazelíny v otevřených mazacích bodech a maznicích.  
                       Nemíchat s ostatními druhy vazelín. 
                       Nepoužívat pro ložiska vodních pump. 
                       Při prvním použití protlačte vazelínu ložiskem nebo ventilem až za těsnění. 
 
 
Vlastnosti: -     Výborná lubrikace a ochrana proti oděru 

- Vodě odolná, ochrana proti korozi 
- Struktura se během použití nemění 
- Umožňuje udržet životní prostředí bez kontaminace 

 
 
Typické vlastnosti: 
 

NLGI 2 

Typ mýdla Vápník 

Penetrace -pracovní 265-295 

Bod skápnutíí °C 130 

Aplikační rozmezí °C -40 / +90 

Emcor test koroze 1/2 

Koroze mědi 24hod/100°C 0 

Tlakový test (4 ball) N 1800 

 
 

Základový olej - specifikace   

Viskozita při 40°C/cSt  22 

Typ základového oleje řepka 

 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

